
AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PÚBLICA N° 133

OBJETO:

Provisión de Hipoclorito de Sodio para las Plantas Potablizadoras y Distritos de ASSA.

CONSULTA Y VENTA DE PLIEGOS:

Los pliegos podrán ser adquiridos y/o consultados a partir del día lunes 30 de septiembre de 2013 y hasta el día viernes 11 de
octubre de 2013 en las siguientes oficinas,

* Santa Fe: Dpto Compras - ITUZAINGO 1501.-

Personas de contacto:

- MORALES, MARIA DE LAS MERCEDES - Te: 0342 - 450-4507

Valor del pliego para Bienes y Servicios: $ 300,00.-

FORMA, FECHA Y LUGAR PARA LA PRESENTACIÓN DE OFERTAS:

La oferta deberá ser presentada en sobre cerrado indicando el número de licitación hasta las 09:00 hs del día viernes 18 de
octubre de 2013, y deberá estar dirigida a Mesa de Entradas Dpto. Compras -

Ituzaingo 1501-

LUGAR Y FECHA DE APERTURA DE OFERTAS:

* Apertura del sobre N° 1: Se llevará a cabo el día viernes 18 de octubre de 2013 a las

10:00 hs, en Ituzaingo 1501 - Santa Fe de ITUZAINGO 1501.-

* Apertura del sobre N° 2: Se llevará a cabo el día jueves 24 de octubre de 2013 a las 10:00

hs, en Ituzaingo 1501 - Santa Fe de ITUZAINGO 1501.-

IMPORTANTE:

Aguas Santafesinas S.A. se reserva el derecho de adjudicar en forma parcial el servicio concursado

sin que ello otorgue al proveedor derecho alguno a modificar los precios cotizados.-

Aguas Santafesinas S.A. se reserva el derecho de rechazar las ofertas que no cumplan en todo, o en parte, con las condiciones
anteriormente detalladas.-

S/C. 10100 Set. 25 Set. 26

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ROSARIO

LICITACION PUBLICA

Expediente Nº 16136/C/13

Objeto: Contratación del Servicio de Limpieza para el Centro Municipal de Distrito Noroeste “Olga y Leticia Cossettini” y Area de
Servicios Urbanos Noroeste.



Presupuesto Oficial: $ 360.000

Valor del sellado para la compra del Pliego: $ 900

Consulta y Venta del Pliego: Despacho de la Secretaría General Buenos Aires 711 Piso 2º

Recepción de oferta: Plazo: hasta la fecha y hora del acto de Apertura de sobres.

Lugar: Despacho de la Secretaría General Buenos Aires 711 piso 2º.

Apertura de Sobres: Fecha y hora: 10 de octubre de 2013 10 hs.

Lugar: Secretaría General Buenos Aires 711 Piso 2º

$ 450 210145 Set. 25 Oct. 9

__________________________________________

COMUNA DE SANTA ISABEL

LICITACION PUBLICA Nº 07/2013

La Comuna de Santa Isabel llama a Licitación Pública Nº 07/2013 para la compra de un camión liviano.

Consulta y Venta de pliegos hasta el 9/10/2013, de lunes a viernes, de 7:30 a 12:00 en J. Ingenieros Nº 942 de Santa Isabel Tel.
(03462) 490035/400.

Recepción de ofertas hasta el 9/10/2013 a las 11:30 hs. en José Ingenieros Nº 942 de Santa Isabel

Apertura de ofertas: el 9/10/2013 a las 11:45 hs. José Ingenieros N°

942 de Santa Isabel.

Valor del pliego: pesos trescientos ($ 300)

Garantía de seriedad de oferta: pesos ochocientos ($ 800).

$ 90 210502 Set. 25 Set. 26

__________________________________________


